

RECEBEMOS DE LPS DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 22/10/2024 - DEST. / REM.: MUNICÍPIO DE MATELANDIA - VALOR TOTAL: R\$ 170,03

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.003.294

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



LPS DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MAURÍCIO CARDOSO, 85 - CENTRO
FREDERICO WESTPHALEN/RS - CEP 98400-000
(55) 9 9672-9486 - CNPJ: 48.339.918/0001-96

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.003.294 fl. 1 /1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4324 1048 3399 1800 0196 5500 1000 0032 9418 7247 7352

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA PARA FORA DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

243240167352127 22/10/2024 13:39:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0490065473

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

48.339.918/0001-96

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

22/10/2024

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 357

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

22/10/2024

MUNICÍPIO

MATELANDIA

FONE / FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

13:39:49

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	46,20	170,03
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	170,03

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

BJBRASIL TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

17.669.713/0001-45

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

PASSO FUNDO

UF

RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0910333262

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

3,000

PESO LÍQUIDO

3,000

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
10063	29 - BOLA DE ISOPOR 100 MM	39231090	0102	6102	UNI	50,000	2,590000	129,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4828	176 - PAPEL LAMINADO 45 X 59 MM DIVERSAS CORES	76071190	0102	6102	UNI	24,000	1,420000	34,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
778	100 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	83059000	0102	6102	UNI	5,000	1,290000	6,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Usr.:7-emely. V. ICMS UF Remet.: R\$ 0,00 V. ICMS UF Dest.: R\$ 0,00
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS (LEI 12741/2012) R\$17,29(10,17%) FEDERAL E 28,91(17,00%) ESTADUAL. Fonte: IBPT
Total do base ICMS efetivo: R\$ 170,03 Total do ICMS efetivo: R\$ 28,91Qtd. Nota: 79,00 Venda: 3757. OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

NOTA DE EMPENHO 16694/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO 18/2024

LOCAL DE ENTREGA:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 1096 BAIRRO: CENTRO MATELANDIA/PR CEP: 85887-000

ACEITAMOS RECEBER O PAGAMENTO ATRAVÉS DO BANCO DO BRASIL
AG: 0680-7, CONTA: 47971-3
PIX E-MAIL: ps.licita.fw@gmail.com

O arquivo da NFe disponível: dintec.com.br/nota

RESERVADO AO FISCO